
 

○ 今後のスケジュール 

 

時 期 内     容 

 

 

H24.7.4 

 

 

 

 

H24.8.6 

 

 

H24.10 月 

 

 

H24.11.20 

 

 

H24.11.26 

 

 

H24.12 月下旬 

 

 

H25.2.5 午前 

 

 

 

 

H25.2.7 午前 

 

 

愛知県環境教育等推進協議会（第 1回） 

   同 ワーキンググループ（第１回） 

行動計画骨子の検討 

 

 

同 ワーキンググループ（第 2 回） 

  行動計画（検討資料）での意見交換 

 

関係各課、市町村等への意見照会 

 

 

愛知県環境教育等推進協議会ワーキンググループ（第 3 回） 

行動計画（案）の検討 

 

愛知県環境教育等推進協議会（第 2回） 

  行動計画（案）の検討 

 

パブリックコメント 

 

 

愛知県環境教育等推進協議会ワーキンググループ（第 4 回） 

パブリックコメントへの対応 

行動計画（案）の最終検討 

（愛知県環境教育等推進協議会への報告について） 

 

愛知県環境教育等推進協議会（第 3回） 

  行動計画（案）の最終確認 

  次年度の目標設定 

 

 

資料４ 


